REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KIiKSHILLI BASHKIAK
Roskovee,mé 0/ , /D 2024
VENDIM

N9, aate 0 104 1024

“PER MIRATIM FONDESH SHTESE NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN

2024"

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar,neni 9, pika 1.3 gérmac ,
neni 54 pika dh , & ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit Nr.9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH” i ndryshuar neni 44 , t& udhézimit t&
Ministrit t& Financave dhe Ekonomis Nr.9 daté& 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit", vendimit t& Késhillit t& Bashkisg ", t&¢ VKB Nr. 109 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit
, numrin maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2024”, shkresés
Nr.11788 prot. , daté 04.09.2024 t& MF “Dérgim fondi pér rritjen e nivelit t& pagave *, si dhe materialeve
té sjellé nga Drejtorité pérkatése t&¢ Bashkisé; Késhilli i Bashkisg,

-VENDOSI :

I. Mbéshtetur né shkresén Nr.11788 prot. , daté 04.09.2024, t& miratohet shpérndarja e buxhetit shtesé
t& fondit Trasferté e Pakushtézuar e Pérgjithshém , pér efektin e rritjes sé pagave sipas VKM Nr.503
daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve , grupimin e njésive t& geverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufijve t&
pagave t& funksionaréve t& zgjedhur dhe eméruar , t& népunésve civilé dhe punonjésve
administrative t& njésive t& veteqeverisjes vendore” , prej: 11,350,592 leké, si mé poshté vijon:

Shtohet:
1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

NR | GR TIT KAP | ART | EMERTIMI I OBJEKTIT/SHPENZIMIT Shuma 2024

I 00 | o1110 1 600 | Paga pér Planifikim menaxhim Administrim | 8,000,000 | 8,000,000
2 00 | 01110 1 601 Sig. S.h.oq.'Planiﬁkhn menaxhim
Administrim

3 00 | 04220 1 600 Paga- pie‘r Shé[‘bl.m&?t‘bll‘] qésore, ispektimi ,
ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve

1,340,592 | 1,340,592

500,000 500,000

4 00 | 04220 | 601 Sig. _Sh()q. Shérblrfn_at bujqésore, 1sp?ktlm1 i 100,000 100,000
ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoréve
SHUMA: 9,940,592 | 9,940,592
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2. NJESIA SHPENZUESE "NDiERMARJA E SHERBIMEVE KOMUNALE", KODI

2113002
NR | GR TIT KAP ART | EMERTIMI I OBJEKTIT/SHPENZIMIT Shuma 2024
1 00 | 06260 1 600 | Paga pér Shérbimet Publike Vendore 400,000 400,000
2 00 | 06260 1 601 | Sig. Shoq. pér Shérbimet Publike Vendore 70,000 70,000
SHUMA: 470,000 470,000

3. NJESIA SHPENZUESE "NDiERMARJA E MIRIEMBAJTJES Sk MIEDISIT', KODI

2113003
NR | GR TIT KAP ART | EMERTIMI I OBJEKTIT/SHPENZIMIT Shuma 2024
1 00 | 05100 1 600 | Paga pér Menaxhimi i mbetjeve 400,000 400,000
2 | 00 | 05100 1 601 | Sig. Shog. pér Menaxhimi i mbetjeve 70,000 70,000
SHUMA: 470,000 470,000

4. NJESIA SHPENZUESE " NDiERMARRJA E PYJEVE, UJITJES E KULLIMIT DHE

MIREMBAJTJE RRUGE E VARREZA", KODI 2113005

NR | GR TIT KAP | ART | EMERTIMI I OBJEKTIT/SHPENZIMIT Shuma 2024
t (oo | gamgn | 1 | wop | PReRpirMenasbing] nfuarukionsEs 400,000 | 400,000
ujitjes dhe kullimit
2 | 00 | 04240 | 1 | 601 |Si& Shod. pér Menaxhimiiinfrastruktures | 40009 | 70,000
sé yjitjes dhe kullimit
SHUMA: 470,000 470,000
1. Ngarkohet Ekzekutivi i Bashkis¢ Roskovec dhe Drejtoria Eknomike pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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